
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. KOVO 27 D. SPRENDIMO 

NR. T3– 83 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ 

TVARKYMĄ NUSTATYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. gegužės 28 d. Nr. T3-132 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 30 straipsnio 14 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2013 m. vasario 20 d. įsakymą Nr. D1-150 „Dėl Nekilnojamojo turto 

objektų, kurių savininkas arba įgalioti asmenys privalo mokėti nustatytą rinkliavą arba sudaryti 

komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos teikimo sutartį, rūšių sąrašo patvirtinimo“, Prienų rajono  

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T3-83 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą nustatymo ir nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų priedo 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 

„18. Sodų paskirties 

objektai (pastatai 

su priklausiniais ir 

(ar) priskirtais 

naudoti žemės 

sklypais ar be jų, 

kitos patalpos, 

nepaisant jų 

registracijos 

nekilnojamojo 

turto registre)* 

Naudojami poilsiui ir (arba) 

sodininkystei ir (arba) daržininkystei 

sodininkų bendrijos nariams 

priklausantys sodo sklypai su pastatais 

ir (ar) sodo sklypai su pastatais, 

nepriklausantys sodininkų bendrijos 

nariams, bet esantys sodo teritorijoje. 

vnt. 11,5 

 

* Rinkliava netaikoma sodų paskirties objektų savininkams, kuriems išduota atitinkamos seniūnijos 

seniūno pažyma apie faktinį sodų paskirties objektų nebuvimą sklype.“ 

 

 

 

Savivaldybės meras Alvydas Vaicekauskas 


